
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TV Dortmund… R

I II III IV V VI Punkte

9 4 7 5 2 1

88 6

6:16 6:17

╳
6

1
7

2
8

3 4 5 Auszeit

5:15
8:22

Ende
12:18

B  Ruhrvolleys… S

I II III IV V VI Punkte

11 13 2 10 12 3

2515 34 95

19:7 22:8 15:6

22:8
3
19

8
21

12
25

13 14 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:21

B  Ruhrvolleys… R

I II III IV V VI Punkte

11 95 2 10 12 3

2513

18:15

24:20
╳
6
23

1
9
25

2
13

3
17

4
20

5
22 Auszeit

Ende
12:43

A  TV Dortmund… S

I II III IV V VI Punkte

2 1 8 4 7 5

206 9

15:19 10:13

16:22
0
9
20

2
10

3
13

4
15

5
16

7
17

Auszeit

13:17
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:46

A  TV Dortmund… R

I II III IV V VI Punkte

8 4 7 5 2 1

219 6

16:19 8:9

16:17
╳
12
20

2
13
21

3
15

5
16

7
17

11
18

Auszeit

16:18
20:22

Ende
13:10

B  Ruhrvolleys… S

I II III IV V VI Punkte

11 13 2 15 12 3

2595

20:17

1
13
22

2
14
25

5
15

6
19

9
20

12
21 Auszeit

15:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 20 Männer
Männer

B  Ruhrvolleys Stockum vs. TV Dortmund-Mengede A

Spiel 37 15.03.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Stockum
58454 Witten
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B  Ruhrvolleys… 10/14

2 May, Lewis X

3 Neumann, Tim X
4 Bauckhage, Lars X

10 Ahmadi, Najibullah X
11 Sonntag, Melvin X

12 Pelzel, Simon X
13 Aleksic-Capell, Zvezd… X
15 Mothes, Vincent X
34 Morys, Tim X
95 Heinrich, Niklas X

B  Libero

4 Bauckhage, Lars X

B  Offizielle

T Aleksic-Capell, Zvezd…
CT Neumann, Tim
SC Sonntag, Melvin

C

A  TV Dortmund… 8/14

1 Linnewerth, Bastian X

2 Beck, Daniel X
4 Rieger, Johannes X
5 Aydogan, Miguel X
6 Rec, Ermin X

7 Ens, Sergej X
8 Reinke, Philipp X
9 Brandt, Felix X

A  Libero

A  Offizielle

T Rohwein, Paul

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Ruhrvolleys… TV Dortmund… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 18 8 0 2 2
0 2 1 25 2 22 20 0 3 2
1 1 1 25 3 24 21 0 3 2

4
5

1 7 3 75 64 49 0 8 6
Start: 12:00 Ende: 13:10 Dauer: 1:10

Sieger: Ruhrvolleys Stockum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bencun, Jacqueline 1

2 Koufodimos, Sophia 2

Schr. Weber, Sina
Assist. Münch, Nora
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