

Bezirksklasse 20 Männer

Männer

B Ruhrvolleys Stockum vs. TV Dortmund-Mengede A

Spiel 37

15.03.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Stockum 58454 Witten



			S	Si	tart 2:00	(A)) TV Do	ortmu	nd	R	En	de :18	B) Ruhr	volley	s	S	S	St	tart 2:21	В	Ruhı	rvolley	'S	R	En	ide :43	(A)	TV Do	ortmu	nd	S	
		Aufschlagfolge	77	I	II	III		Ιv		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ă	I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte		II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	
وا		itartaufstellung]수	9	4	7	5	2	1		11	13	2	10	12	3			11	95	2	10	12	3		2	1	8	4	7	5		
e In		Spielernr.]	8					6	8	15		34		95)		25	T					(13)		25		6			(9)		20	
ufst	Auswechs spiel	el- er Spielstand		6:16	5				6:17		19:7		22:8		15:6			Z					18:15		1		15:19			10:13		_	
_		·								1					22:8								24:20							16:22			
	Aufschla rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 6	1 7	<u>8</u>	3	4	5	Auszeit 5:15	3 19	8 21	12 29	13	14	15	Auszeit	2	X 6 23	1 9 25	2 13	3 17	4 20	5 22	Auszeit	0 9 ®	2 10	3 13	4 15	5 16	7 17	Auszeit 13:17	
L		4. 0.	S	Si	tart 2:46	I (A) TV Do	ortmu	nd	8:22 R	En	de :10	B) Ruhr	volley	S	s	C	<u> </u>										<u>l</u>			17:23	
		Aufschlagfolge		12	2:46 II	III		l v		Punkte			_					2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
٦		itartaufstellung	A	8	4	7	5	2	1	runkte	1 11	II 13	III 2	IV 15	v	VI	Punkte	A															
I I		Spielernr.	T	9		+ ′			6	21		13		15	95	3	25	Т	-						-								
lfste	Auswechs spiel			16:1	d				8:9						20:17		23	Z	-														
¥	-	Spielstand		10.1	1				16:17	#					20.17				_														
	•	1. 5. 2. 6.	٦,	X	2	3	5	7	11	Auszeit	1	2	5	6	9	12 21	A	4							A							A	
	Aufschla rund	g- 2. 6. en 3. 7.	3	1`2 20	13 21)	15	16	17	18	16:18	13	14 25	5 15	19	20	21	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
		4. 8.		20	الع					20:22	22	ع					15:16																
Aufstellung	Auswechs spiel Aufschla rund	Spielstand 1. 5. 2. 6.	T Z 5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte - - - - Auszeit	I			IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III		bniss		Punl	4 E 10 A 11 S 12 F 13 A 15 N 34 N 95 H	Neu Bauckh Ahmac Sonnta Pelzel, Aleksic Mothe:	mann, nage, L li, Naji ig, Mel Simon -Capel s, Vinc Tim ch, Nik	Tim Lars bullah lvin I II, Zve: ent		X	Beck Rich Aydo Rec, Ens, Reinl Bran	Sergej ke, Philip dt, Felix	Bastian X X annes X Juel X X
V	В Н	D A/B Satz	Spie	Istano	d					D(HILLIF	Milye	<u>. </u>						(B) R	luhrvo				nd (/	3) 4 E			ars		X) Libe	О	
																			A W 0 4 0 2 1 1 1 7 Start	G P 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 1 27 2 27 3 75 2 12:00 2 28 2 3 75 3 75 3 75 3 75 3 75	Satz 1 2 3 4 5	Daue 18 22 24 24 64 2: 13:10	er P 8 20 21 21 49 D Dau	G W 0 2 0 3 0 3 0 3 0 8 er: 1:1	A B C 2 T A 2 CT N SC S	Offizie Neksic Neuma		ll, Zve: m	zd		Offiz	ielle vein, Pau	1

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Bencun, Jacqueline		1						
2	Koufodimos, Sophia		2						
			Schr.	Weber, Sina					

Assist. Münch, Nora